eterne salutis procédât remedium. Quapropter etiam statuo ut pro istius elee-

niosine nostre largitate , benigna recompensatione duo fratres supra solite

quantitatis numerum pro nostra atque prolis nostre sainte in Divionensi con-

gregatione semper deinceps pascantur prebenda alimonie. Si qua vero potens

persona heredum proheredumve meorum id infringere nisus fuerit
,
pro ne-

fario ausu ire Dei pondère [d) pressus, Camere Régis centum et Mojiasterio

oui molestiam intulerit auri optimi libras cogatur componere ( e) censum.

(û) Ilanc Chartam edidît Perardus
,

pag. 188
et 189. pro Cromai \cgh Cromaii.

[b'j Perardus i<olo.

('.;) Perardus supplct guerpivit.

[d) Hoc yerbiim desidcratur apud Perardum.

(e) Perardus centum.
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A Ne illis(a)in animariiiii (iat ronclemnationem qnod Heo pro eorum (ft) ob-

tuli quiète non sohini contradico , sed etiain per tremendum Christi l)ei

contester judieium , nt nnllus Rex , Dux , Episcopus , Conies , vel ctiam

sancti Benigni jani dicti Genohii Abhas vel in proprios presumendo usn-> ullo

modo vel militaribus , beneficii gratiâ , tradendo iiianibns seu (|ualicnm(|ne

iinpia pervasione quod divinâ inspiratione largitus snm moliaîur auferre.

Kt ut nostre traditionis donatio stabilis et ineonvulsa perdnret , banc obla-

tionis Cartam quam ego ipse legali concessione ( c ) per cultelluni.

Per uvantonem
,

per uvasonem super sanctum altare posui manu propriâ

subterfirmavi , sicque pluribus tradidi corroboranda testibus.

Signum ipsius domni lioberti Dueis qui banc donationem fecit. Signum

Helie corijugis ejus. Signum duorum filiorum eorum Hugonis et Henrici.

B Signum Fulconis Comitis. S. Milonis Comitis. S. Widonis niilitis Dlvionen-

sis. S. Walterii Vicecomitis filii predicti Widonis. S. Wilenci fratris Wal-

terii. S. Hugonis Lingonici presulis. S. Tlieoderici. S. Ilumberti fratris ejus.

S. Warnerii Clerici. S. Lamberti Cierici. S. Balduini. S. Johaîinis,

Actinn publiée apud Castruni Divionense Monasterio sancti Benigni ante

cornu altaris ipsius coram niultis testibus anno ab bicarnatione Domini 1043,

Indictione XI , Epacta VII , secunda ebdomada ([uadragesime , feria tertia
,

prima die mensis Martii , régnante Henrico Francorum Rege predicti Ducis

iratre , anno tertio decimo ipsius Régis Monarchije. Ego ( rf) Giguinus indigtuis

Sacerdos et Alonachus rogatus scripsi et superscripsi.

c
V.

ïribiiit Halinardo Abbati Cœnobiof[ue Divionensi immunitateni ex Archivi^